
 Uchwała   Nr XLIX/575/09 
 

Rady  Miasta   Kędzierzyn - Koźle 
z  dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782, 
z 2005 r.   Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 
1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz. 1412, 
z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281)  
Rada Miasta  uchwala, co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie następujących bonifikat od określonych zgodnie § 3 ust. 1 
         uchwały Rady Miasta nr XXIII/256/08 z dnia 29.02.2008 r. w sprawie zasad zbywania 
         komunalnych lokali mieszkalnych i użytkowych (Dz.Urz.Woj.opolskiego z 2008 r. nr 47 
         poz. 1610 z dnia 04.07.2008 r.) niżej wymienionych cen sprzedaży następujących lokali 
         mieszkalnych : 

1) wynoszącej  88.293,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2, o powierzchni 
      użytkowej 79,55 m2 położonego w budynku przy al. Jana Pawła II 9, na działkach 
      oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1397/10, 1397/12, k.m. 6, obręb Kędzierzyn, 
      o pow.  0,0182 ha, zapisanych w  Kw-56330, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-
      Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części 
      gruntu – bonifikaty 85%. 
2) wynoszącej  76.284,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr 3, 
     o powierzchni użytkowej 64,19 m2 położonego w budynku przy ul. Anny 3,3A na 
     działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  2070/1, 2071/1, k.m. 12, obręb Koźle, 
     o pow. 0,0337 ha, zapisanych w  Kw-42067, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-
     Koźle, wraz z  udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części 
     gruntu – bonifikaty 86%. 

      3) wynoszącej 101.233,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
            użytkowej 75,25 m2 położonego w budynku przy ul. Anny 4, na działce oznaczonej 
            w ewidencji gruntów nr  2068, k.m. 12, obręb Koźle, o pow. 0,0370 ha, zapisanej 
            w Kw-47674, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
            w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           86%. 
      4) wynoszącej 65.174,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr 2, 
            o powierzchni użytkowej 52,74 m2 położonego w budynku przy ul. Arki Bo żka 2,4, 
            na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  683/10, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 
            0,1620 ha, zapisanej w  Kw-47833, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
            z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
            bonifikaty 89%. 



      5) wynoszącej 70.724,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr 2, 
            o powierzchni użytkowej 55,21 m2 położonego w budynku przy ul. Arki Bo żka 2,4, 
            na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  683/10, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 
            0,1620 ha, zapisanej w  Kw-47833, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
            z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
            bonifikaty 89%. 
      6) wynoszącej 45.643,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5, o powierzchni 
            użytkowej 36,87 m2 położonego w budynku przy ul. Chemików 9, na działce oznaczonej 
            w ewidencji gruntów nr  39/45, k.m. 2, obręb Azoty, o pow. 0,3547 ha, zapisanej 
            w  Kw-42134, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
            w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
            91%. 
     7) wynoszącej 70.073,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr 19, 
           o     powierzchni użytkowej 54,14 m2 położonego w  budynku przy ul. Chopina 15,17,19, 
           na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  639/2, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0607 ha, zapisanej w  Kw-28212, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 88%. 
    8) wynoszącej 89.223,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr B, 
          o  powierzchni użytkowej 46,94 m2 położonego w  budynku przy ul. Chrobrego 12A,B, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  1542/9, k.m. 7, obręb Koźle, o pow. 0,0450 ha, 
          zapisanej w  Kw-31053, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
          w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           91%. 
    9) wynoszącej  76.193,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 w klatce nr 24, 
          o powierzchni użytkowej 51,33 m2 położonego w  budynku przy ul. Damrota 20,22,24, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr  1031/5, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
          0,1064 ha, zapisanej w  Kw-31513, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty   86%. 
    10) wynoszącej  72.008,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr D, 
           o powierzchni użytkowej 53,28 m2 położonego w  budynku przy 
           ul. Damrota 32D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1066/33, 
           1066/34, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1229 ha, zapisanych w  Kw-26220, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 88%. 
   11) wynoszącej 60.909,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr H, 
           o powierzchni użytkowej 46,56 m2 położonego w  budynku przy 
           ul. Damrota 32D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1066/33, 
           1066/34, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1229 ha, zapisanych w  Kw-26220, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 88%. 
   12)  wynoszącej 94.370,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr E, 
           o powierzchni użytkowej 65,42 m2 położonego w  budynku przy 
           ul. Damrota 32D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1066/33, 
           1066/34, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1229 ha, zapisanych w  Kw-26220, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 91%. 
 



    13) wynoszącej 64.665,70 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 w klatce nr I , 
           o powierzchni użytkowej 50,62 m2 położonego w budynku przy 
           ul. Damrota 32D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr  1066/33, 
           1066/34, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1229 ha, zapisanych w  Kw-26220, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 89%. 
   14) wynoszącej 78.673,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr 1, 
           o powierzchni użytkowej 58,08 m2 położonego w budynku przy ul. Dębowej 1,2, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 692/5, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o  pow. 
           0,0855 ha, zapisanej w  Kw-47712, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 90%.     
   15) wynoszącej 60.988,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 47,80 m2 położonego w budynku przy 
           ul. Gagarina 6A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1199/48, 
           k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o  pow. 0,2717 ha, zapisanej w  Kw-43376, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 85%.     
   16) wynoszącej  43.958,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 35,70 m2 położonego w budynku przy 
           ul. Gagarina 6A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1199/48, 
           k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o  pow. 0,2717 ha, zapisanej w  Kw-43376, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z  udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 85%.     
   17) wynoszącej  44.074,50 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 35,68 m2 położonego w budynku przy ul. Gagarina 10A,B,C, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1199/16, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o  pow. 
           0,0342 ha, zapisanej w  Kw-30269, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z  udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 85%.     
   18) wynoszącej 46.268,38 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 32,31 m2 położonego w budynku przy ul. Grabskiego 12, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr 10/14, k.m. 1, obręb Azoty, o  pow. 0,3020 ha, zapisanej 
           w  Kw-39876, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z  udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%.     
   19) wynoszącej 45.439,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 37,29 m2 położonego w budynku przy ul. Harcerskiej 3, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr  1169/8, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0270 ha, zapisanej 
           w  Kw-26117, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty     88%. 
    20) wynoszącej 60.264,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr B, 
            o    powierzchni użytkowej 47,56 m2 położonego w  budynku przy 
            ul. Harcerskiej 12A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1199/14, 
            k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0688 ha, zapisanej w  Kw-28030, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 
    21) wynoszącej 44.518,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 w klatce nr F, 
            o    powierzchni użytkowej 35,72 m2 położonego w  budynku przy 
            ul. Harcerskiej 12A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1199/14, 



            k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0688 ha, zapisanej w  Kw-28030, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 89%. 
   22) wynoszącej 68.503,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr 20, 
            o    powierzchni użytkowej 51,11 m2 położonego w  budynku przy 
            ul. Kościuszki 18,20,22,24, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 676/4, 
            k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0574 ha, zapisanej w  Kw-28215, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 88%. 
    23) wynoszącej 83.483,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w klatce nr C, 
            o     powierzchni użytkowej 46,03 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. Koszykowej 17A,B,C, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 444/2, 
            k.m. 3, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0536 ha, zapisanej w  Kw-30341, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 91%. 
    24) wynoszącej 45.269,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 37,16 m2 położonego w budynku przy ul. Kościuszki 67, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr  818/25, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0186 ha, zapisanej 
           w  Kw-60571, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
          88%. 
    25) wynoszącej 111.856,70 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr 5, 
            o    powierzchni użytkowej 96,89 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. Kraszewskiego 5,5A, na działce oznaczonej w  ewidencji gruntów nr 1935/1, 
            k.m. 10, obręb Koźle, o pow. 0,0455 ha, zapisanej w  Kw-28268, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 88%. 
    26) wynoszącej 42.364,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr B, 
            o    powierzchni użytkowej 35,49 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. 11 Listopada 1A,B,C,D,E,F,G,H,I,J na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
            nr  1185/4, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1257 ha, zapisanej w  Kw-40791, 
            będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 86%. 
    27) wynoszącej 43.883,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr J, 
            o    powierzchni użytkowej 35,49 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. 11 Listopada 1A,B,C,D,E,F,G,H,I,J na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
            nr  1185/4, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,1257 ha, zapisanej w  Kw-40791, 
            będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 86%. 
    28) wynoszącej  97.685,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr A, 
            o    powierzchni użytkowej 47,17 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. 11 Listopada 12A,B,C,D,E na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1180/2, 
            k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0697 ha, zapisanej w  Kw-28210, będącego 
            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 93%. 
    29) wynoszącej  56.095,70 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr C, 
            o    powierzchni użytkowej 47,27 m2 położonego w    budynku przy 
            ul. 11 Listopada 12A,B,C,D,E na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1180/2, 
            k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0697 ha, zapisanej w  Kw-28210, będącego 



            własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
            nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 
    30) wynoszącej  45.338,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 35,94 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1065/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1192 ha, zapisanej w  Kw-31275, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 89%. 
   31) wynoszącej  65.633,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 48,41 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1065/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1192 ha, zapisanej w  Kw-31275, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 88%. 
   32) wynoszącej  54.978,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 38,49 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1065/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1192 ha, zapisanej w  Kw-31275, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 90%. 
   33) wynoszącej  63.218,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 46,76 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1065/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1192 ha, zapisanej w  Kw-31275, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 92%. 
   34) wynoszącej  63.786,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 32,13 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 3A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/1, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0545 ha, zapisanej w  Kw-30245, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   35) wynoszącej  61.598,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 44,56 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 3A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/1, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0545 ha, zapisanej w  Kw-30245, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 90%. 
   36) wynoszącej  61.628,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 44,58 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 7A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0901 ha, zapisanej w  Kw-31545, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 89%. 
   37) wynoszącej 110.060,40 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 57,90 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 7A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0901 ha, zapisanej w  Kw-31545, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 89%. 



   38) wynoszącej  60.444,50 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 44,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Lompy 7A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1072/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0901 ha, zapisanej w  Kw-31545, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 85%. 
   39) wynoszącej  64.918,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 49,13 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/2, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0715 ha, zapisanej w  Kw-28169, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 89%. 
   40) wynoszącej  48.798,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 36,91 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 2A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/2, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0715 ha, zapisanej w  Kw-28169, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 86%. 
   41) wynoszącej  72.162,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr D, 
           o powierzchni użytkowej 36,36 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 4A,B,C,D na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1052/3, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0731 ha, zapisanej w  Kw-27322, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   42) wynoszącej  94.203,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 47,49 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 6A,B,C na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1050/6, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0732 ha, zapisanej w  Kw-40864, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   43) wynoszącej  66.908,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr D, 
           o powierzchni użytkowej 48,95 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 10A,B,C,D, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1066/22, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,1206 ha, zapisanej w  Kw-31085, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 90%. 
   44) wynoszącej  99.194,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 50,01 m2 położonego w  budynku przy ul. 1 Maja 16A,B,C,D, na 
           działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1094/3, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 
           0,0856 ha, zapisanej w  Kw-28006, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
           z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 93%. 
   45) wynoszącej  48.399,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 43,42 m2 położonego w  budynku przy ul. Matejki 27, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr 1013/8, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0374 ha, zapisanej 
           w  Kw-31996 (złożono wniosek w Sądzie Rejonowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
           o odłączenie z Kw-31996 działki nr 1013/8 i założenie nowej Kw – Dz.Kw-7277/09), 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 



   46) wynoszącej  58.628,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 44,86 m2 położonego w  budynku przy ul. Matejki 32, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr  947, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0493 ha, zapisanej 
           w  Kw-47477, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
          89%. 
   47) wynoszącej  47.666,00 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3, o powierzchni 
           użytkowej 42,62 m2 położonego w  budynku przy ul. Matejki 40, na działce oznaczonej 
           w ewidencji gruntów nr 953/2, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0359 ha, zapisanej 
           w  Kw-48621, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           86%. 
   48) wynoszącej  98.219,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 w klatce nr 4, 
           o powierzchni użytkowej 51,80 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Mickiewicza 2,4,6,8,10,12,14, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 811/3, 
           k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,2182 ha, zapisanej w  Kw-31398, będącego 
           własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z  udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 94%. 
   49) wynoszącej  66.028,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 44,80 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Mieszka I 6A,B,C,D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
           nr  3413/102, 3413/103, k.m. 12, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,5360 ha, zapisanej 
           w Kw-43163, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
   50) wynoszącej  63.888,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 51,30 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Mieszka I 6A,B,C,D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
           nr  3413/102, 3413/103, k.m. 12, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,5360 ha, zapisanej 
           w Kw-43163, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
   51) wynoszącej  70.920,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 w klatce nr H, 
           o powierzchni użytkowej 51,30 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Mieszka I 6A,B,C,D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
           nr  3413/102, 3413/103, k.m. 12, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,5360 ha, zapisanej 
           w Kw-43163, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
   52) wynoszącej  68.568,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr I , 
           o powierzchni użytkowej 51,30 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Mieszka I 6A,B,C,D,E,F,G,H,I, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
           nr  3413/102, 3413/103, k.m. 12, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,5360 ha, zapisanej 
           w Kw-43163, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
   53) wynoszącej  76.186,70 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 71,55 m2 położonego w  budynku przy ul. Modrzejewskiej 12, na działce 
            oznaczonej w ewidencji gruntów nr 321/1, k.m. 2, obręb Lenartowice, o pow. 0,1044 ha, 
            zapisanej w  Kw-45121, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 



           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
          85%. 
   54) wynoszącej  50.608,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 35,81 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Piastowskiej 61A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1503/6, 
           k.m. 7, obręb Koźle, o pow. 0,0713 ha, zapisanej w  Kw-43117, będącego własnością 
           Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 90%. 
   55) wynoszącej  59.758,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr E, 
           o powierzchni użytkowej 47,98 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Piastowskiej 61A,B,C,D,E,F, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1503/6, 
           k.m. 7, obręb Koźle, o pow. 0,0713 ha, zapisanej w  Kw-43117, będącego własnością 
           Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 89%. 
   56) wynoszącej  86.548,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 47,08 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Pionierów 2A,B,C,D,E na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1185/8, k.m. 5, 
           obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0697 ha, zapisanej w  Kw-28211, będącego własnością Gminy 
           Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 92%. 
   57) wynoszącej  47.624,80 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 35,39 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Pionierów 2A,B,C,D,E na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1185/8, k.m. 5, 
           obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0697 ha, zapisanej w  Kw-28211, będącego własnością Gminy 
           Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 88%. 
   58) wynoszącej  46.493,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12, o powierzchni 
           użytkowej 35,84 m2 położonego w  budynku przy ul. Piramowicza 1, na działkach 
           oznaczonych w ewidencji gruntów nr 2057, 2061, k.m. 12, obręb Koźle, o pow. 0,0483 ha, 
           zapisanej w  Kw-47398, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           87%. 
   59) wynoszącej  51.736,00 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr B, 
           o powierzchni użytkowej 45,19 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Plebiscytowej 4A,B,C,D, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1090/7, 
           1084/1, 1085/1, 1089/1, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,2087 ha, zapisanej 
           w  Kw-31250, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
  60) wynoszącej 111.355,50 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 74,71 m2 położonego w  budynku przy ul. Poniatowskiego 4, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2164/2, k.m. 12, obręb Koźle, o pow. 0,0219 ha, 
           zapisanej w  Kw-47390, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  61) wynoszącej  59.468,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 44,47 m2 położonego w  budynku przy ul. Powstańców 18, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1027/9, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0308 ha, 
           zapisanej w  Kw-45898, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 



           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           91%. 
  62) wynoszącej 119.499,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 74,09 m2 położonego w  budynku przy ul. P. Skargi 46, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 814/17, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0831 ha, 
           zapisanej w  Kw-48047, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           85%. 
  63) wynoszącej  53.104,50 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3, o powierzchni 
           użytkowej 46,05 m2 położonego w  budynku przy ul. Skarbowej 14, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1968/6, k.m. 10, obręb Koźle, o pow. 0,0994 ha, 
           zapisanej w  Kw-48222, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           88%. 
  64) wynoszącej 126.950,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 73,77 m2 położonego w  budynku przy ul. Słowackiego 1, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 811/7, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0491 ha, 
           zapisanej w  Kw-51021, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           92%. 
  65) wynoszącej 132.124,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 76,78 m2 położonego w  budynku przy ul. Słowackiego 1, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 811/7, k.m. 5, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0491 ha, 
           zapisanej w  Kw-51021, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           92%. 
  66) wynoszącej 120.273,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr 3, 
           o powierzchni użytkowej 63,45 m2 położonego w  budynku przy ul. Stalmacha 1,3, na 
           działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 945/4, 953/1, 954/2, k.m. 5, obręb 
           Kędzierzyn, o pow. 0,0800 ha, zapisanej w  Kw-43102, będącego własnością Gminy 
           Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 93%. 
  67) wynoszącej  61.004,50 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr A, 
          o powierzchni użytkowej 47,70 m2 położonego w  budynku przy 
          ul. Stalmacha 11A,B,C,D, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1090/9, k.m. 5, 
          obręb  Kędzierzyn, o pow. 0,1702 ha, zapisanej w  Kw-39694, będącego własnością Gminy 
           Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 
  68) wynoszącej  69.608,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 w klatce nr B, 
          o powierzchni użytkowej 56,60 m2 położonego w  budynku przy 
          ul. Stalmacha 13A,B,C, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1090/5, k.m. 5, 
          obręb  Kędzierzyn, o pow. 0,1308 ha, zapisanej w  Kw-31251, będącego własnością Gminy 
           Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 
  69) wynoszącej  63.853,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 w klatce nr B, 
          o powierzchni użytkowej 60,76 m2 położonego w  budynku przy 
          ul. Szymanowskiego 55A,B, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2686/10, 
          k.m. 4, obręb Kłodnica, o pow. 0,1873 ha, zapisanej w  Kw-47460, będącego własnością 
           Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz 
           ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 



  70) wynoszącej  65.443,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr 9, 
           o powierzchni użytkowej 58,86 m2 położonego w  budynku przy ul. Targowej 7,9,11, na 
           działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 1955/1, 1955/4, k.m. 10, obręb Koźle, 
           o pow. 0,1776 ha, zapisanej w  Kw-50163, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, 
           wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
           bonifikaty 87%. 
   71) wynoszącej  65.618,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w klatce nr A, 
           o powierzchni użytkowej 45,95 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 90%. 
   72) wynoszącej  32.508,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 24,49 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 87%. 
   73) wynoszącej  76.918,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 45,95 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 90%. 
   74) wynoszącej  74.018,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 10 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 53,56 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 90%. 
   75) wynoszącej  33.908,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 24,49 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 90%. 
   76) wynoszącej  59.340,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 w klatce nr C, 
           o powierzchni użytkowej 45,95 m2 położonego w   budynku przy 
           ul. Wieniawskiego 1A,B,C, na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr 645/4,  
           646/4, 652/3, k.m. 4, obręb Kędzierzyn, o pow. 0,0506 ha, zapisanej w  Kw-24405, 
           będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem w częściach wspólnych 
           nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 89%. 
  77) wynoszącej  91.273,30 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w klatce nr C, 
          o powierzchni użytkowej 95,30 m2 położonego w  budynku przy ul. Witosa 1A,B,C, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 14/1, k.m. 1, obręb  Azoty, o pow. 0,0662 ha, 
          zapisanej w  Kw-37937, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
          w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
        86%. 
 



  78) wynoszącej  99.418,00 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2, o powierzchni 
           użytkowej 93,31 m2 położonego w  budynku przy ul. Złotniczej 8, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2081/1, k.m. 12, obręb Koźle, o pow. 0,0354 ha, 
           zapisanej w  Kw-56707, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           86%. 
  79) wynoszącej 133.488,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, o powierzchni 
           użytkowej 107,30 m2 położonego w  budynku przy ul. Reymonta 4, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/102, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,2779 ha, 
           zapisanej w  Kw-43007, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           93%. 
  80) wynoszącej  61.978,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 33, o powierzchni 
           użytkowej 46,90 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/147, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,9041 ha, 
           zapisanej w  Kw-42299, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           91%. 
  81) wynoszącej  55.988,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 82, o powierzchni 
           użytkowej 45,50 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/147, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,9041 ha, 
           zapisanej w  Kw-42299, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  82) wynoszącej  59.998,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 100, o powierzchni 
           użytkowej 45,40 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/147, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,9041 ha, 
           zapisanej w  Kw-42299, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  83) wynoszącej  44.568,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 104, o powierzchni 
           użytkowej 37,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/147, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,9041 ha, 
           zapisanej w  Kw-42299, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  84) wynoszącej 106.688,00 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 39-40, o powierzchni 
           użytkowej 80,80 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6A, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/142, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,4208 ha, 
           zapisanej w  Kw-42258, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
          90%. 
  85) wynoszącej  61.978,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 43, o powierzchni 
           użytkowej 46,90 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6A, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/142, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,4208 ha, 
           zapisanej w  Kw-42258, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  86) wynoszącej  65.538,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 46, o powierzchni 
           użytkowej 49,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6A, na działce 



           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/142, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,4208 ha, 
           zapisanej w  Kw-42258, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           90%. 
  87) wynoszącej  68.064,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 67, o powierzchni 
           użytkowej 37,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6A, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/142, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,4208 ha, 
           zapisanej w  Kw-42258, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           91%. 
  88) wynoszącej  85.408,60 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 106, o powierzchni 
           użytkowej 49,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 6A, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/142, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,4208 ha, 
           zapisanej w  Kw-42258, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           92%. 
  89) wynoszącej  44.438,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11 w klatce nr 8, 
          o powierzchni użytkowej 33,60 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 8,10,12, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/209, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,2499 ha, zapisanej w  Kw-45208, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 90%. 
  90) wynoszącej  64.938,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 5 w klatce nr 14, 
          o powierzchni użytkowej 50,90 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 14,16, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/78, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,1866 ha, zapisanej w  Kw-43914, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 91%. 
  91) wynoszącej  46.468,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 w klatce nr 20, 
          o powierzchni użytkowej 36,40 m2 położonego w  budynku przy ul. Tuwima 18,20, na 
          działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/77, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,1701 ha, zapisanej w  Kw-42294, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 90%. 
  92) wynoszącej  64.378,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1, o powierzchni 
           użytkowej 51,70 m2 położonego w  budynku przy ul. Wyzwolenia 2, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/202, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,0800 ha, 
           zapisanej w  Kw-44673, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
           93%. 
  93) wynoszącej  47.178,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 w klatce nr 24, 
          o powierzchni użytkowej 34,10 m2 położonego w  budynku przy ul. Wyzwolenia 22,24,26, 
          na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/131, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,2731 ha, zapisanej w  Kw-45757, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 90%. 
  94) wynoszącej  63.178,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 w klatce nr 26, 
          o powierzchni użytkowej 45,70 m2 położonego w  budynku przy ul. Wyzwolenia 22,24,26, 
          na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/131, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,2731 ha, zapisanej w  Kw-45757, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 



          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 90%. 
  95) wynoszącej  59.818,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 w klatce nr 38, 
          o powierzchni użytkowej 45,80 m2 położonego w  budynku przy ul. Wyzwolenia 34,36,38, 
          na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/133, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 
          0,3421 ha, zapisanej w  Kw-43018, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz 
          z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – 
          bonifikaty 91%. 
  96) wynoszącej 105.148,10 zł ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2, o powierzchni 
           użytkowej 84,50 m2 położonego w  budynku przy ul. Zwycięstwa 6, na działce 
           oznaczonej w ewidencji gruntów nr 588/212, k.m. 5, obręb Blachownia, o pow. 0,1510 ha, 
           zapisanej w  Kw-45209, będącego własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle, wraz z udziałem 
           w częściach wspólnych nieruchomości oraz ułamkowej części gruntu – bonifikaty 
          92%. 
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 3.  Informację o realizacji uchwały Prezydent Miasta będzie składał na sesjach Rady Miasta.. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
         na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji 
         Publicznej. 
 
 


